Augustae Taurinorum, apud Societatem Concordiae, 1624.

2^o : pp. 362, 18

Bibl. Osler (JB) 982 Pazzaglini-Hawks C-4

Copy C. 2.757

333 CAEPOLLA, BARTHOLOMAEUS

Tractatus de servitutibus tam urbanorum quam rusticorum praediorum. Huic accessit tractatui D. Martini Laudensis I.C. repetitio ad l. Servitutes. 14, ff. De servitutibus, item D. Ioannis Superioris I.C. in singulas L. quae sunt sub tit. ff.

De servit. comment. succenturiati. Editio ultima, a mendis omnibus expurgata.
Lugduni, sumptib. Horatii Boissat & Georgii Remeus, 1666.

4^o : pp. 532

Bibl. Saporì 664

Copy E.33.4.31

334 CAEVALLUS, HIERONYMUS

[1]

Speculum aureum opinionum communium contra communes, in quo non tantum octingentarum quaestionum practicarum in iure canonico, civili et regio repertarum resolutiones ad contractus, ultimas voluntates, delicta et iudiciorum ordinem spectantes, sed etiam ex oppositione diversarum communium opinionum, quaenam ex illis magis communis et in foro receptior sit ad vivum cernere licet. Opus ... in Germania antehac nunquam visum ... Tomi duo.
Ursellis, ex officina Cornelii Sutorii, impensis Lazari Zetzneri, 1602.

2^o : pp. 343

Bibl. Rocchi 803

Copy C.2.315 (1)

335 CAEVALLUS, HIERONYMUS

[2]

Speculum aureum opinionum communium contra communes, in quo non tantum octingentarum quaestionum practicarum in iure canonico, civili et regio repertarum resolutiones ad contractus, ultimas voluntates, delicta et iudiciorum ordinem spectantes, sed etiam ex oppositione diversarum communium opinionum, quaenam ex illis magis communis et in foro receptior sit ad vivum cernere licet. Opus ... in Germania antehac nunquam visum ... Tomus secundus.

Ursellis, ex officina Cornelii Sutorii, impensis Lazari Zetzneri, 1602.

2^o : pp. 351

Bibl. Rocchi 803

Copy C.2.315 (2)

336 CAEVALLUS, HIERONYMUS

Speculum opinionum communium contra communes, quaestionum practicarum in iure canonico, civili et regio repertarum resolutiones non solum ad contractus, ultimas voluntates, delicta et iudiciorum ordinem spectantes, sed etiam ex oppositione diversarum communium opinionum quaenam ex illis magis communis et in foro receptior sit ad vivum cernere licet ... Tomus tertius.

Romae, typis & impensis Alfonsi Ciacconi, (apud Carolum Vullietum), 1609.

2^o : pp. 363

Bibl. Osler (JB) 991 Rocchi 803

Copy C. 2.316

337 CAEVALLUS, HIERONYMUS

Tractatus de cognitione per viam violentiae in causis ecclesiasticis et inter personas ecclesiasticas duplex, cuius in prima parte huius cognitionis proponitur theorica, hoc est regis Hispaniarum circa res temporales potestas manifestatur, in secunda eiusdem cognitionis praxis, hoc est ad iudices a rege Hispaniae constitutos recursus, quibus CLXIV quaestionibus patens praemunitur aditus. In utroque tam civilis quam Hispanici juris leges plurimae nove et curiose explicantur...

Coloniae, sumptibus haeredum Lazari Zetzneri, 1620.

2^o : pp. 458

Copy C. 8.85 (paper blackened)

338 CAFARUS, CONSTANTINUS

Speculum peregrinarum quaestionum forensium decisarum, authore Constantino Cafaro I.C. atque in regis tribunalibus urbis Neapolit. advocato minimo. Opus nulli necessarium, undique inutile, ad authoris instructionem compositum et elaboratum, nulli dicatum, expers omni epigrammate, anagrammate, epistola, elogio, vacuum ode, elegia ac lyrico cantico, pro quibus respersum naeniis in iudices, advocatos et procuratores, una veritate atque ingenuitate refertum, sine numeris et mediocri indice materiarum atque argumentorum.

Neapoli, ex officina Ioannis Francisci Paci, 1665.

2^o : pp. 312

Bibl. Osler (JB) 995 Rocchi 804 Santoro 406

Copy C. 2.317

339 CALA, CAESAR

Tractatus absolutissimus de feriis solennibus, repentinis et indictis, et qui actus iuridici valeant tempore feriarum explicari, quibus feriis renunciari et in quibus causis feriarum exceptio possit opponi ... Opus posthumum, in cuius quinta quaestione centum et altera fallentius exornatur et limitatur regula quod quisque potest favori suo renunciare, impressum opera et sumptibus illustriss. D.D. Caroli Calà ...

Neapoli, typis Novelli de Bonis, 1675.

2^o : pp. 590

Bibl. Osler (JB) 1005 Rocchi 5661 Santoro 420 Volpe 134

Copy C. 2.320

340 CALA, MARCELLUS

De articulandi et probandi modo, de privilegiis item variandi et eligendi forum, tractatus ... curante Jo. Henrico Bergero ...

Francofurti & Lipsiae, sumptibus Joh. Christophori Weidner, 1693.

2^o : pp. 563

Bibl. Rocchi 5538

Copy B.2.493

341 CALA DE TAPIA, HIERONYMUS

De restitutione in integrum minoribus aliisque privilegiatis personis quandoque deneganda tractatus ... cui accesserunt tria singularia responsa quibus auctor in causis propriis sibimetipse consuluit ...

Neapoli, ex typis Aegidii Longo, (sumptibus Iacobi Antonii Bagnoli), 1673.

2^o : pp. 353, 26

Bibl. Osler (JB) 1016 Rocchi 2966 Santoro 421 Volpe 134

Copy C. 2.321

342 CALA DE TAPIA, HIERONYMUS

Tractatus de praeeminentia M.C.V. regni Neapolis, sive de recto eius usu in tortura reis inferenda ex processu informativo, cum commentario tripartito ad pragmaticam undecimam sub titulum De emptione et venditione, cuius prima pars principales furtum committentes, secunda auxiliatores et consulentes, tertia denique furtum occultantes complectitur et pluribus quaestionibus tam ex communi quam regni Neapolitani iure discussis illustratur ...

Neapoli, ex typographia Ludovici Cavalli, sumptibus haeredum Iacobi Antonii Bagnulo, 1680.

2^o : pp. 157, 116

Note The first 17 pages of the second sequence were originally printed with pagination pp. 157-173, the numbers later being altered by whiting out and stamping in of page numbers 1-17.

Bibl. Osler (JB) 1018

Copy E.31.10.2

343 CALA DE TAPIA, HIERONYMUS

Dissertationes variae de magistratibus et eorum visitatione ...

Neapoli, typis Michaelis Monacho, 1683.

2^o : pp. 170

Bibl. Osler (JB) 1019 Santoro 422

Copy E.31.10.1 (impf.: wormed)

- 344 CALDAS PEREYRA ET CASTRO, FRANCISCUS DE [1]
 De universo iure emphyteutico syntagma tripartitum, cuius I. de renovatione, II. de nominatione emphyteutica eiusque successione et progressu, III. de nominandi seu eligendi ad emphyteusin potestate tam ex contractu quam ultima voluntate et electionis revocatione ...
Francofurti, sumtibus Wolfgangi Endteri, bibliop. Norimb., 1650.
^{2°} : pp. 175
 Bibl. Damonte 372 Gabbrielli 322
 Copy E.36.65 (1)
- 345 CALDAS PEREYRA ET CASTRO, FRANCISCUS DE [2]
 Syntagmatis universi iuris emphyteutici pars secunda, de nominatione emphyteutica eiusque successione et progressu ...
Norimbergae, sumptibus Wolfgangi Endteri, 1650.
^{2°} : pp. 310
 Bibl. Damonte 372 Gabbrielli 323
 Copy E.36.65 (2)
- 346 CALDAS PEREYRA ET CASTRO, FRANCISCUS DE [3]
 Syntagmatis universi iuris emphyteutici pars tertia, de nominandi seu eligendi ad emphyteusin potestate et electionis revocatione ...
Norimbergae, sumptibus Wolfgangi Endteri, 1650.
^{2°} : pp. 224
 Bibl. Damonte 372 Gabbrielli 323
 Copy E.36.65 (3)
- 347 CALDAS PEREYRA ET CASTRO, FRANCISCUS DE [4]
 Syntagmatis universi iuris emphyteutici pars quarta, de emphyteusis extincione, interitu et resolutione ...
[Frankfurt am Main], venundatur in Zachariae Palthenii librarii Francofurtensis officina, 1613.
^{2°} : pp. 269
 Bibl. Saporì 467
 Copy E.36.65 (4)
- 348 CALICI, GIOVANNI BATTISTA
 Discorso apologetico, overo risposta ad un consulto di un avvocato che ha preteso di provare che sia invalido il battesimo dato contro la volontà de' genitori infedeli a i bambini mancanti dell'uso di ragione, ancor che siano moribondi e figliuoli di schiavi ...

Lucca, per i Marescandoli, 1697.

4° : pp. 32

Bibl. BEGA 571/1 Rocchi 2836

Copy A.2.863 (11)

349 CALVINUS, IOANNES

Lexicon iuridicum iuris caesarei simul et canonici, feudalis item, civilis, criminalis, theoretici ac practici, et in schola et in foro usitatarum, ac tum ex ipso iuris utriusque corpore tum ex doctoribus et glossis tam veteribus quam recentioribus collectarum vocum penus, simul et locorum communium et dictionarii vicem sustinens, feudale lexicon, leges ac magistratus Romanos et caetera huic operi adjecta vide in complemento post finem operis ipsius. Collectum vero est hoc opus ex collatis inter sese iuridicis, quotquot hactenus fere prodierunt, et antiquioribus et recentioribus lexicis, auctum deinde, expolitum et emendatum ex hactenus editis accuratissimis lucubrationibus Do. Cuiacii, Brissonii, Donelli, Duarenii, Gothofredi, Pacii, Vulteii, Goeddaeii, item Corrasii, Fabri, Wesembecii, aliorumque praestantissimorum virorum ... Editio postrema, prioribus auctior et longe limatior, cum praefationibus ... Dionisii Gothofredi et Hermanni Vulteii ...

Genevae, sumptibus Samuelis Chouët, 1670.

2° : pp. 1047

Bibl. Rocchi 806

Copy C.2.333

350 CALVINUS, IOANNES

Lexicon magnum iuris caesarei simul et canonici, feudalis item, civilis, criminalis, theoretici ac practici et in schola et in foro usitatarum ac tum ex ipso juris utriusque corpore tum ex doctoribus et glossis tam veteribus quam recentioribus collectarum vocum penus, simul et locorum communium et dictionarii vicem sustinens, feudale lexicon, leges ac magistratus Romanos et caetera huic operi adjecta vide in complemento post finem operis ipsius. Collectum vero est hoc opus ex collatis inter sese iuridicis, quotquot hactenus fere prodierunt, et antiquioribus et recentioribus lexicis, auctum deinde, expolitum et emendatum ex hactenus editis accuratissimis lucubrationibus DD. Cuiacii, Brissonii, Donelli, Duarenii, Gothofredi, Pacii, Vulteii, Goeddaeii, item Corrasii, Fabri, Wesembecii, aliorumque praestantissimorum virorum ... Editio postrema, prioribus longe auctior et emendatior, cum praefationibus ... Dionisii Gothofredi et Hermanni Vulteii ...

Genevae, sumptibus Iohannis Antonii Chouet, 1689.

2° : pp. 1047

Bibl. Saporì 1579

Copy F.C.A. 54

351 CALVINUS, IULIUS CAESAR

De aequitate tractatus novus usque receptissimus. Liber primus, in quo universa aequitatis materia perspicuae [sic] ac plene examinatur et casus sive quaestiones singulares in quibus de aequitate iudicari debet proponuntur et dilucidantur, multis senatus excellentissimi Mediolani et aliorum tribunalium decisionibus ornatae ...

Mediolani, ex typographia Philippi Ghisulphii, ad instan. Nicolai Maioli, 1635.

2^o : pp. 262

Bibl. Osler (JB) 1025

Copy C. 2.760 / 1 (1)

352 CALVINUS, IULIUS CAESAR

De aequitate tractatus novus usque receptissimus. Liber secundus, in quo centum aliae utilissimae quaestiones in quibus de aequitate iudicandum esse proponit [sic] et plenissime examinetur, permultis senatus excellentissimi Mediolani et aliorum tribunalium decretis comprobatae ...

Mediolani, ex typographia Philippi Ghisulphii, ad instan. Nicolai Maioli, 1643.

2^o : pp. 454

Bibl. Osler (JB) 1026

Copy C. 2.760 / 1 (2)

353 CALVINUS, IULIUS CAESAR

Communes in dubio iuris conclusiones quae singularia vocantur, tam in dubio iuris quam facti, summo labore in unum congestae et alphabetico ordine dispositae ...

Mediolani, apud Ludovici Montiae [sic], 1651.

4^o : pp. 196

Bibl. Osler (JB) 1027 Saporì 480

Copy D.2.367

354 CALVINUS, IULIUS CAESAR

[1]

De aequitate tractatus novus usque receptissimus. Liber primus, in quo universa aequitatis materia perspicue ac plene examinatur et casus sive quaestiones singulares in quibus de aequitate iudicari debet proponuntur et dilucidantur, multis senatus excellentissimi Mediolani et aliorum tribunalium decisionibus ornatae. Opus ... multo castigatius ...